

### ACTA DE APERTURA - ANEXO RENGLONES

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Concurso de Precios	N° 06/22	Ejercicio: 2022
EXPEDIENTE N°: 1641/22			
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Adquisición de Equipamiento Audiovisual - 2° Etapa (BID)"			

Lote N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES			
				1 - MDP SISTEMAS DIGITALES SRL		2 - VIDITEC SA	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
1	3	Unidad	<b>Pantalla de proyección</b> , retráctil de 120 pulgadas	No cotiza	No cotiza	\$112.312,20	\$336.936,60
2	2	Unidad	<b>Cámara de fotos digital sin espejo</b> , según anexo de Especificaciones Técnicas.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
3	8	Unidad	<b>Convertor</b> para interconexión de video BiDirectional SDI/HDMI. Con detección automática de fuentes HDMI.	USD 130,00	USD 1.040,00	\$22.565,98	\$180.527,84
4	2	Unidad	<b>Televisor Led 50 pulgadas</b> , resolución 4K, con HDR10, con un mínimo de 3 entradas HDMI 2.0 o superior, con puerto USB 3.0.	USD 740,00	USD 1.480,00	No cotiza	No cotiza
5	1	Unidad	<b>Bobina de cable RG6</b> para video SDI de calidad profesional, por 300 metros.	USD 1.305,00	USD 1.305,00	No cotiza	No cotiza
6	1	Unidad	<b>Switcher digital de video</b> , según anexo de Especificaciones Técnicas.	USD 2.030,00	USD 2.030,00	\$343.765,50	\$343.765,50
7	1	Unidad	<b>Monitor y grabador portátil</b> , para asistencia de video de 7 pulgadas con resolución hasta 2160p60 HDR. Con 2 slot para tarjeta SD y conector USB-C. compatible con el formato Blackmagic RAW	USD 1.195,00	USD 1.195,00	\$411.282,36	\$411.282,36
8	20	Unidad	<b>Conectores BNC 75 Ohm</b> de calidad profesional	USD 7,00	USD 140,00	No cotiza	No cotiza
9	8	Unidad	<b>Cable HDMI</b> de 5 metros de largo. Para transmisión de señal full hd o superior. Ficha de Entrada: HDMI. Ficha de Salida: HDMI.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza

Lote N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES			
				1 - MDP SISTEMAS DIGITALES SRL		2 - VIDITEC SA	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
10	4	Unidad	<b>Cámara de video</b> con sensor CMOS no menor a 1 pulgada, Zoom no menor a 48x, visor tipo OLED, filtros ND incorporados, conectores de audio XLR x 2. Grabación AVCHD. Resolución no menor a Full HD.	USD 3.860,00	USD 15.440,00	\$561.149,60	\$2.244.598,40
11	3	Unidad	<b>Trípode para cámara de video</b> , según anexo de Especificaciones Técnicas	USD 990,00	USD 2.970,00	No cotiza	No cotiza
12	4	Unidad	<b>Panel Led</b> bicolor 60w. Leds color blanco variable desde 3200K° a 5700K° Dimerizable. Con cubo adaptador y trípode en tres secciones, de altura no menor a 2.5 Mts. Debe incluir bolso de transporte.	USD 500,00	USD 2.000,00	No cotiza	No cotiza
13	4	Unidad	<b>Cable HDMI</b> de 1 metros de largo. Para transmisión de señal full hd o superior. Ficha de Entrada: HDMI. Ficha de Salida: HDMI.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
14	4	Unidad	<b>Cable HDMI</b> de 3 metros de largo. Para transmisión de señal full hd o superior. Ficha de Entrada: HDMI. Ficha de Salida: HDMI.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
15	1	Unidad	<b>Batería recargable</b> de ión de litio modelo EN-EL25 de 1120 mAh	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
16	2	Unidad	<b>Tarjeta de memoria</b> para video formato SDXC de 64GB de capacidad. Velocidad de lectura de 150 MB/s y escritura 60 MB/s. Apta para video 4K.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
17	1	Unidad	Tipo Sandisk, Kingston o equivalente o superior.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
18	4	Unidad	<b>Procesador digital de masterización</b> , según anexo de Especificaciones Técnicas.	USD 655,00	USD 2.620,00	\$71.995,00	\$287.980,00
19	1	Unidad	<b>Micrófono condensador</b> , según anexo de Especificaciones Técnicas.	USD 265,00	USD 265,00	\$54.716,20	\$54.716,20

Lote N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES			
				1 - MDP SISTEMAS DIGITALES SRL		2 - VIDITEC SA	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
20	2	Unidad	<b>Micrófono dinámico para uso en estudio</b> , según anexo de Especificaciones Técnicas.	USD 315,00	USD 630,00	No cotiza	No cotiza
21	1	Unidad	<b>Auricular Negro serie Monitor de Estudio</b> , según anexo de Especificaciones Técnicas.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
22	1	Unidad	<b>Rollo de 100 mtrs de cable</b> , según anexo de Especificaciones Técnicas.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
23	1	Unidad	<b>Soporte para montaje</b> , según anexo de Especificaciones Técnicas.	USD 2.925,00	USD 2.925,00	No cotiza	No cotiza
24	1	Unidad	<b>Bafle de 10"</b> , según anexo de Especificaciones Técnicas	USD 1.420,00	USD 1.420,00	No cotiza	No cotiza
25	5	Unidad	<b>Proyectores Led inalámbrico</b> , según anexo de Especificaciones Técnicas.	USD 1.115,00	USD 5.575,00	\$886.978,90	\$4.434.894,50
26	3	Unidad	<b>Combo de bafles portátiles</b> , según anexo de Especificaciones Técnicas	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
27	1	Unidad	<b>Cámara de acción para fotos y videos</b> , según anexo de Especificaciones Técnicas	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
28	1	Unidad	<b>Preamplificador de micrófono y entrada de instrumento</b> , según anexo de Especificaciones Técnicas.	USD 985,00	USD 985,00	No cotiza	No cotiza
29	1	Unidad	<b>Webcam full hd 1080/30, fps - 78 grados de apertura - con trípode de 18cm o superior -</b>	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza

Lote N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES			
				1 - MDP SISTEMAS DIGITALES SRL		2 - VIDITEC SA	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
30	1	Unidad	<b>Intercom de 9 puertos</b> , con secciones para 6 cámaras, 1 set de piso, dos líneas de órdenes y una salida de talkback. En rack de una unidad de 19 pulgadas. Debe incluir 4 vinchas, las cuales deben poseer auriculares cerrados y micrófono.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
					USD 42.020,00		\$8.294.701,40

**Observaciones:**

1 - Cotiza alternativa para el lote 7 a USD 1.695,00/ lote 12 a) USD 1.660,00, monto total USD 6.640,00 y b) USD 1.550,00, monto total USD 6.200,00/ lote 18 a USD 1.060,00, monto total USD 4.240,00